Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 239 Jueves, 15 de octubre de 2020 Pagina 23635

IV. ADMINISTRACION LocAL

Jumilla

5599 Aprobacion definitiva de la lista de admitidos y excluidos del
proceso selectivo de 11 plazas de Agentes de Policia Local.

Considerando que el 14 de septiembre fue publicada en el BORM, la
Resolucion de Alcaldia n.© 2530/2020, lista provisional de admitidos y excluidos
del proceso selectivo para cubrir 11 plazas de Agente de Policia Local.

Considerando los documentos que obran en los expedientes 373112M,
424440-A, 476760R y 482927H

Visto el informe emitido por el Servicio de Personal y Recursos Humanos, en
relacion con las alegaciones formuladas.

De conformidad con lo establecido en la base 5.2 de las Reguladoras por las que
se rige el proceso selectivo, y en virtud de la facultad que me atribuye el articulo 21.1.
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de régimen Local.

Resuelvo:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso
selectivo de Agentes de Policia Local.

Admitidos:

N° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1. **%3270** | ADAN NAVARRO LAURA
2. ***5419%* | AGUERA PANDO ALFONSO
3. **%2441** | AGUERO FREYTAS GABRIELA ALEJANDRA
4, **%1439*%* | ALBALADEJO HERNANDEZ DANIEL
5. **%96g84** | ALCARAZ MILLAN MARINA MARIA
6. **%6454*%% | ALEDO ROSIQUE SONIA
7. ***5731%% | ALMAU SEGLAR ALEJANDRA
8. **%8459%* | A|VAREZ HERMOGENES SARAY
9. ***5473%% | ALVAREZ LOPEZ PEDRO MANUEL
10. **%6731%* | ALVAREZ MARIN DIONISIO MANUEL
11. **%5749%* | ALVAREZ PAGAN JUAN FRANCISCO
12. **k4947%% | ALLOZA GUZMAN ANTONIO MIGUEL
13. **%3575%% | ANDREU ZAPATA SANTIAGO
14. **%2104** | ANGEL MORATA CRISTINA
15. **¥0860** | AROCA BALSALOBRE MARIA DEL CARMEN
16. ***6175%% | ASENSIO DIEZ DAVID
17. **%1400** | AVILES ARANDA EDUARDO
18. **%4204** | AYALA BORREGUERO ALFONSO
19. ***%6636** | AZORIN ORTUNO ALEJANDRO
20. **%8292** | BADENES PALOMAR JAVIER
21. *+*6731** | BANON HERNANDEZ ROCIO
22. **%1762** | BAUTISTA MARIN FRANCISCO JOSE
23. **%4074** | BERMEJO SANCHEZ JUAN ANTONIO
24. **%7032** | BERNAL ABELLAN JOSE JAVIER
25. ***8773*%* | B AZQUEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO
26. **%2400** | BONILLA PEREZ DAVID
27. **%5542%% | BOTIA MARIN LORENA
28. **%4616%* | BOX MOLINA UNAI
29. **%1349*%* | CABALLERO GALLEGO ANTONIO JOSE

NPE: A-151020-5599



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 239 Jueves, 15 de octubre de 2020 Pagina 23636
N° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
30. *%%7149%* | CABALLERO SEGURA JAVIER
31. *¥¥1784%* | CABRERA MAYOR PEDRO JOAQUIN
32. *¥¥4295%* | CALERO MELERO JUAN JOSE
33. *¥¥4906** | CAMPILLO MANZANERA AINHOA
34. ***3954%* | CANO SANCHEZ MOISES
35. *%%2059%* | CANO VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER
36. *¥¥2453%* | CARAVACA RUBIO JOSE JUAN
37. *¥¥5949%* | CARRASCO CELDRAN PEDRO
38. *¥¥5734%% | CARRASCO SALINAS JUAN
39. *¥*3755%* | CARRASCO ZAPATA JUAN CARLOS
40. *¥¥2103** | CARRILLO HERNANDEZ MIRIAM
41. ***1878%* | CASTILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE
42, *¥*1599%* | CELDRAN BARRACHINA ENRIQUE
43, **¥5474%* | CELDRAN RAJA ALVARO
44, *¥%1835%* | CERVANTES LINARES GINES
45, *¥¥9790** | CERVANTES LINARES MARTIN CARLOS
46. *%*0035%* | CERVANTES SANCHEZ MARIA DOLORES
47. *¥¥6528%* | CLARA MOLINA ARANTZAZU
48. *¥*¥0699** | COLLADOS BELIJAR JOSE MANUEL
49. *¥¥4663** | CONEJERO GIL ALVARO
50. **¥57)9%* | CONESA VERA JOSE ANTONIO
51. *¥*5178%* | CORCOLES GONZALEZ ANGEL
52. **¥5384%* | CORRAL LOPEZ ALFONSO
53. *¥%7007** | CHACON PARRAGA MANUEL
54. *¥¥9200** | CHUECOS OLLER ISABEL MARIA
55. **¥4528%* | DE MORA TABERNER ANTONINO
56. *¥*6785%* | DIAZ LOPEZ FRANCISCO
57. **%1300** | DIAZ MARTINEZ FRANCISCO
58. *¥¥9477%* | DIAZ PALMA JOSE MANUEL
59. **%¥0615%* | DIAZ SANCHEZ MARIO
60. *¥¥5394%* | ESPIN SANCHEZ SANDRA
61. **%9545%* | FERNANDEZ CABALLERO ANTONIO ALFONSO
62. *¥%0961** | FERNANDEZ CAMPUZANO FULGENCIO
63. *¥¥6336** | FERNANDEZ CAVAS MARIA JOSE
64. **¥4994%* | FERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO
65. *¥%6021** | FERNANDEZ RUIZ FERNANDO
66. **%3610** | FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO JAVIER
67. *¥¥5273%* | GAMBIN APARICIO MANUEL
68. **¥5502%* | GARCIA ABELLAN ALEJANDRO
69. *¥%7010** | GARCIA ANDREO YAIZA
70. *¥¥6102%* | GARCIA BAUTISTA PEDRO MARIA
71. *¥*0371** | GARCIA CANDEL FRANCISCO
72. *¥¥8982** | GARCIA DEL VAS CATALINA
73. ***6519%* | GARCIA FEREZ DANIEL
74. *¥*5O55%* | GARCIA FERRE IRENE
75. *%%8982%* | GARCIA DEL VAS CATALINA
76. ***¥5100** | GARCIA FRUTOS FRANCISCO JAVIER
77. *¥¥4547%* | GARCIA GARCIA ENRIQUE

NPE: A-151020-5599



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 239 Jueves, 15 de octubre de 2020 Pagina 23637
N° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
78. ¥¥*0957** | GARCIA GONZALEZ MANUEL
79. *#%¥0405** | GARCIA HERNANDEZ PEDRO ANTONIO
80. *¥*3698%* | GARCIA HIDALGO ANTONIO ALFONSO
81. *¥%6511%* | GARCIA LARDIN JUAN JOSE
82. *¥%7182%* | GARCIA MARTINEZ MARIA BELEN
83. *¥%7136** | GARCIA PEREZ ISABEL
84. *#%2215%* | GARCIA PEREZ JUAN
85. *¥%0933** | GARCIA REVERTE ABEL
86. *#*¥5955%*% | GARCIA REVERTE CAROLINA
87. *¥*g553** | GARCIA SANCHEZ PEDRO
88. *¥%¥¥9325%* | GARRIDO VALLES ALEJANDRO
89. *¥*4866** | GIL GARCIA ALEJANDRO
90. *¥%4866** | GIL GARCIA DAVID
91. *¥*0256** | GIMENEZ ESCUDERO VICTORIA
92. *¥*0705** | GIMENEZ RODRIGUEZ DE VERA JOSE MARIA
93. *#%6883%* | GOMEZ CUTILLAS ANTON
94, ¥¥*7504%* | GOMEZ CUTILLAS MARIA DEL CARMEN
95, *¥¥6848** | GRANJA CASTEJON FRANCISCO JAVIER
96. *¥*1133** | GUERRERO DE GEA JUAN JOSE
97. *¥%2761** | HELLIN GARCIA CONCEPCION
98. *¥*5520%* | HERNANDEZ MERCADER SALVADOR
99. *¥*5111*%* | HERNANDEZ MESEGUER MANUEL DE REYES
100. *¥%3213** | HERNANDEZ OLIVA MARIA DEL MAR
101. *¥*3458%* | HERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO ALEJANDRO
102. *#%2627** | HERNANDEZ SAN LEANDRO JUAN LUIS
103. *¥%2181*%* | HERVAS MARTINEZ ALFONSO
104. *¥%6879%** | HERRERO JUAN AGUSTIN
105. *¥%2356%* | HURTADO ZAFRA TANIA
106. *¥¥3168** | INGLES ROS TOMAS
107. **%4705%* | JIMENEZ ABELLAN CAROLINA
108. *¥%1040** | IMENEZ LOPEZ JUAN LUIS
109. **%4476%* | IMENEZ POVEDA AITOR
110. *¥%1054** | LANDABURU NIETO, INMACULADA CONCEPCION
111. *¥¥3032%* | JUAREZ GARCIA PEDRO RAUL
112. *¥%4687*%* | KOSSMANN GRECH MELANY
113. *¥%1880%* | LARIOS LIDON ALBERTO
114. *¥*9866** | LAZARO PEREZ MIGUEL
115, *#%9435%* | ||NAN BLAZQUEZ NOELIA
116. **%¥4609** | LOPEZ FERNANDEZ FELIX JOSE
117. ¥¥%9332%* | L OPEZ FRUTOS JUAN PEDRO
118. *#*4505%*% | LOPEZ JIMENEZ ADRIAN
119. *¥%3046** | LOPEZ LOPEZ ANDRES
120. *¥%4692** | LOPEZ LOPEZ JUAN MIGUEL
121. *¥%7875%* | LOPEZ LOPEZ MARIA SONIA
122. *¥%3724%* | LOPEZ LOZANO LUIS
123. **%¥0606** | LOPEZ MORENO ANTONIO BAUTISTA
124. *¥*3056%* | LOPEZ NICOLAS FRANCISCO JOSE
125. *#%6305%* | LOPEZ QUINTELA JUAN ANTONIO

NPE: A-151020-5599



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 239 Jueves, 15 de octubre de 2020 Pagina 23638

N° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
126. **%3957%* | | OPEZ SANCHEZ JOSE MARIA
127. **%2086** | LOPEZ SANCHEZ JUAN CARLOS
128. **%9169** | LORCA GONZALEZ, M2 DOLORES
129. **¥%5282%* | LUCAS PENALVA ADRIAN
130. **%7923%% | | UCAS RIVAS MIGUEL ANGEL
131. ***0888** | LUCAS SANCHEZ JOSE ANGEL
132. **%5424** | LUCAS VAZQUEZ DAVID
133. **%5714** | LUCERON CARRIZO NOEMI
134. **%6254** | MADRID GARCIA ANTONIO JOSE
135. **%1131%* | MANRESA GALIAN JOSE FRANCISCO
136. **%6904** | MARIN OLIVARES MIGUEL ANGEL
137. ***7033** | MARIN SOTO JUAN CARLOS
138. **%3786** | MARTINEZ BALLESTEROS FRANCISCO JOSE
139. #*%4559%* | MARTINEZ CAMBRONERO YVONNE
140. **%9863** | MARTINEZ CARRILLO TOMAS
141. *%%4492** | MARTINEZ CASTILLO GUILLERMO
142. **%1894** | MARTINEZ CORTADO ALFONSO
143. **%4611%* | MARTINEZ FERNANDEZ VICTOR
144. **x5582%% | MJARTINEZ GARCIA JOSE CRISTOBAL
145. **%2460** | MARTINEZ GARCIA RUBEN
146. **%4349%* | MARTINEZ GUERRERO ANA
147. **%8151** | MARTINEZ LORCA VICENTE
148. #*%7521%% | MARTINEZ MARTINEZ DANIEL
149. **%4110** | MARTINEZ PEREZ ANTONIO
150. **%6423%* | MARTINEZ RODRIGUEZ ADRIANA
151. **%1579%* | MARTINEZ SANCHEZ ANTONIA MARIA
152. **x6585%% | MARTINEZ SEVILLA ELENA
153. ***5480%* | MATEO ORTUNO OSCAR
154. **%1957%* | MATRAN SANCHEZ ELENA
155. **%7431%* | MELERO SORIANO JUAN
156. **%1361*%* | MERONO MATEO ENRIQUE
157. **¥%9445%% | MICOL GONZALEZ DIEGO
158. **%6629%* | MOLINA BAS ROSA MARIA
159. **%1865%* | MOLINA SAORIN DAVID
160. ***0083** | MONERRI ESPINOSA VICTOR
161. **%1712*%* | MONTOYA NOGUEROL PEDRO
162. **%4277** | MONINO PEDRENO ADRIAN
163. ***5650%* | MORENO CORTES JAVIER
164. **#%1153** | MORENO GARCIA ANTONIO
165. **%8605%* | MORILLO MOLINA MANUEL
166. *%%2119%* | MOYA MARIN ALBERTO FRANCISCO
167. **x3237%* | MUNOZ ABELLAN JAVIER
168. **x4987** | MUNOZ ALARCON ANTONIA
169. ***5305%% | MJURIANA LOPEZ DAVID
170. **%5369%* | NAVARRETE AROCA, FATIMA
171. **%3760** | NAVARRO BARAZA CRISTINA
172. **%2659%* | NAVARRO SANCHEZ JUAN CARLOS
173. **%(0759%* | NAVARRO SEGUNDO ALVARO

NPE: A-151020-5599



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 239 Jueves, 15 de octubre de 2020 Pagina 23639
N° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
174. ¥¥*5957%% | OLGOSO CALIN DESIRE
175. *¥%¥6059%* | OLMOS MARTINEZ LUIS
176. ¥¥*5632%* | OLMOS PONCE ANTONIO
177. *#*¥5852%* | OLLER LOPEZ ROBERTO ANGEL
178. *¥%4743%* | ORS MENA MARIA DOLORES
179. *¥*5677%* | ORTIZ BALLESTA DANIEL JOSE
180. *¥*5872%* | ORTIZ TORICES JESUS
181. *¥*5710%* | PALAZON GARCIA ANABEL
182. *#%7346%* | PALMA BARQUEROS ANDRES
183. *¥%2714** | PARGA DEL CASTILLO JOSE LUIS
184, *#%1321%* | PARRAGA RUIZ ANTONIO
185. *¥%3735%* | PELLICER GARCIA JAVIER
186. *¥¥5062** | PENALVA VAZQUEZ DAVID
187. *¥%2293** | PERALVER GONZALEZ ANTONIO JESUS
188. *¥%1276%* | PEREZ BERNAL MARIA DEL MAR
189. *¥*9626** | PEREZ ESPIN PEDRO ANTONIO
190. *¥%1008** | PEREZ FABREGA FERMIN
191. ¥#%2029** | PEREZ HERNANDEZ ANDRES
192. *¥%8827** | PEREZ JURADO JOSE MARIO
193. *¥%1347*%* | PEREZ MANUEL FRANCISCO
194. *¥%1693** | PEREZ MARTINEZ JOSE MIGUEL
195. *¥%6419%** | PEREZ ORTEGA PILAR
196. ¥¥*7447%* | PEREZ PALAO IBAN
197. *¥*E562** | PEREZ SANCHEZ RUBEN
198. *¥*2356%* | PEREZ TEROL MANUEL JESUS
199. *¥%4767** | PEREZ VEIGA JOSE
200. *¥%7500%* | PEREZ VIZCAINO DAVID
201. *¥%4814%** | PICON MADRID MARIA ESTER
202. *¥¥5523%% | pL AZAS BUENDIA LUCIA
203. *¥*6695%* | RAJA IZQUIERDO FRANCISCO ANTONIO
204. *¥¥5449%* | RAMIREZ GARCIA ALEJANDRO
205. *¥*3948%* | RAMIREZ MARCO VICTOR PASCUAL
206. *¥*3670** | REPLINGER NAVARRO MARIA JOSE
207. ***¥5045%*% | RIQUELME RIQUELME FERMIN
208. *¥%3729%* | ROBLES MARTINEZ ALEJANDRO
209. *¥*6680** | ROCA ALCAZAR VERONICA
210. *¥*3603** | RODRIGUEZ CAPARROS MOISES
211. *¥*5356%* | RODRIGUEZ MARIN ADRIAN
212. *¥*1501** | RODRIGUEZ ORTEGA JAVIER
213. *¥*5397** | RODRIGUEZ PEREZ PATRICIO JOSE
214. *¥¥%¥9924** | RODRIGUEZ PRADOS RAUL
215. *¥%3705%* | RODRIGUEZ SAEZ LAURA DEL MAR
216. *#%¥0514%* | RODRIGUEZ SANCHEZ JUAN MANUEL
217. *¥¥%2719%* | ROMAN BLASCO CRISTIAN
218. *¥%6973** | ROMERO CANDELA FRANCISCO JAVIER
219. *¥*5116%* | ROS ESPUNA JOSE ANTONIO
220. *¥¥3g58%* | ROS MARTINEZ GABRIEL
221. *¥*5306** | ROS RODRIGUEZ ENRIQUE

NPE: A-151020-5599



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 239 Jueves, 15 de octubre de 2020 Pagina 23640

N° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
222. *¥%9363** | ROSA HERNANDEZ DAVID
223. *¥%¥4431%* | ROVIRA IBANEZ ALVARO
224, *¥%4671%* | RUIZ FERNANDEZ RAUL
225. *¥*0648** | RUIZ MARTINEZ JUAN
226. *¥%1703** | RUIZ RABAZA JOAQUIN JOSE
227. ¥¥%9467** | SALA PEREZ NATALIA
228. **¥5562%% | SALAS TUDELA JUAN JOSE
229. *¥*6171** | SAMPER PORTERO JUAN CARLOS
230. **%¥6057** | SANCHEZ ANDRES JOSE FRANCISCO
231. *¥%0907** | SANCHEZ AGUDO MARIA ISABEL
232. *#%4874%* | SANCHEZ BELTRAN JUAN ANTONIO
233. *¥*5803** | SANCHEZ BERMUDEZ JUAN CARLOS
234. *¥%4213*%* | SANCHEZ BERNAL MIGUEL
235, *¥%3194%* | SANCHEZ BERNAL SERGIO
236. *¥*6401** | SANCHEZ BONAQUE ALBERTO
237. **%4061%* | SANCHEZ BUITRAGO RUBEN
238. *¥*5840%* | SANCHEZ DURAN JOSE
239. *¥%3704%* | SANCHEZ ESPIN MARCOS ANTONIO
240. *¥%3801** | SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA
241. *¥¥9344** | SANCHEZ HERNANDEZ ANTONIO MIGUEL
242. *¥%2719%* | SANCHEZ LOPEZ MARINA
243. *¥*1646** | SANCHEZ MARTINEZ GUILLERMO
244, *¥*3302%* | SANCHEZ MARTINEZ MARCOS
245, *¥%4342%* | SANCHEZ MONTESINOS JUAN ANTONIO
246. *#%4619%* | SANCHEZ MORENO PEDRO ANTONIO
247. *¥%6902** | SANCHEZ NAVARRO JOSE ANTONIO
248. *¥¥0649** | SANCHEZ PEREZ FRANCISCO ANDRES
249. *¥%3298** | SANCHEZ RUIZ VANESA
250. *¥¥5749%* | SANCHEZ SALA PALOMA
251. *¥*3257%* | SANCHEZ SANCHEZ MARTIN
252. *¥%6814** | SANCHEZ SEGURA ISABEL GLORIA
253, *¥%4617** | SANCHEZ VERA ADRIAN
254, *¥*3684%* | SANCHEZ VILLALGORDO MARTA
255. *¥%1730** | SEGURA MELON ANDRES
256. *¥*0861** | SERRANO RAMIREZ JUAN JOSE
257. *¥%1813** | SIELVA LOZANO JESUS
258. *¥*8386** | SIERRA NAVARRO JULIAN
259. *¥%7370%* | SIMON OLIVARES PASCUAL
260. ¥¥%8291** | SOLANA LAINEZ PEDRO RAMON
261. *¥*3655%* | SOLER GOMEZ DIEGO ANTONIO
262. **%4961%* | SORIA FUENTES IGNACIO
263. ¥¥%7527%% | SORIANO SALCEDO ISABEL MARIA
264. ¥¥¥0001** | SOTO PINA LUIS DAVID
265. *¥%4175%* | TERUEL JIMENEZ DANIEL JOAQUIN
266. *¥*7060** | TEROL CRESPO ANA ROSA
267. ***6078** | TORRES FERRER ELENA
268. *¥%1770** | URBANO ANTELA YOHNATHAN
269. *#%¥6502%* | VALERO FERNANDEZ SONIA

NPE: A-151020-5599



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 239

Jueves, 15 de octubre de 2020

Pagina 23641

NPE: A-151020-5599

N° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

270. **%1730*%* | VERA MUNOZ DANIEL

271. ***454%* | VERGARA ZURRO ALFONSO

272. *%%5490** | VICENTE MORALES INMACULADA

273. **%4337%% | \/IDAL GARCIA JAVIER

274. **%8337%% | V|LLALBA SANCHEZ RODOLFO

275. **%3097** | YUDYTSKA PESTERAVA SVITLANA

276. **%50983%* | ZAMORA MOLINA CARMEN MARIA
EXCLUIDOS

N° Orden DNI APELLIDOS Y NOMBRE causa

1. **%1796** | ALBALADEJO JARA LIDIA 7
2. *%%7995%% | ALCALDE RABAL MIGUEL ANGEL 7
3. #**3356%% | ALTUNA CEBRIAN ANTONIO JOSE 7
4. **#*5855%% | BALSALOBRE SERNA ANTONIO 7
5. ***]1555%% | BAL|ESTER CEREZO JUAN JOSE 7
6. **%4574*%% | BELDA JIMENEZ MARIO 7
7. **%7808** | BERMUDEZ BLEDA JUAN JESUS 7
8. **%6892** | BLANCO MARTINEZ JAVIER 7
9. *#%4923%* | BLAYA REY DANIEL 3
10. **%0060** | CAZORLA BERTOS JOSE MANUEL 7
11. ***5703** | CONESA PEREZ JUAN DANIEL 7
12. **#%4160** | DIAZ REDONDO RAMON 7
13. **%1300** | DRIEGUEZ CORDOBA LIDIA 7
14. *%¥%9440*%* | ESPINOSA CASCALES JOAQUIN 7
15. **%3643*%* | FUENTES SANCHEZ FRANCISCO JOSE 7
16. **%6486** | GIL DE SOLA BAUSA LUIS 7
17. **%9332%* | GIMENEZ MERCADER ADRIAN 7
18. *#%3859%* | GOMEZ DIAZ RAQUEL MARIA 1
19. **¥%5978*%* | GONZALEZ SANCHEZ MIRIAM 7
20. **#%5114** | GUERRERO GARCIA IGNACIO 7
21. **%6333*%* | HERNANDEZ GUILLEN JONATHAN 7
22. **#%6198** | HERNANDEZ SOLANO FRANCISCO RAUL 2
23. *%%8372%% | HERVAS MARTINEZ ANGEL 7
24. **%g84A4** | HUERTAS ALBADALEJO, ANGEL DANIEL 7
25. **%8444%* | HUERTAS ALBADALEJO, ANGEL DANIEL 6
26. **¥%0698** | JIMENEZ JEREZ MIGUEL ANGEL 7
27. **%5969** |  [OPEZ CARMONA ALVARO 7
28. **%6278*%* | LOPEZ GARCIA VICTOR MANUEL 7
29. **%99(3** | LOPEZ NAVARRO CARLOS 7
30. **%0605** | LOPEZ RUIZ JUAN DIEGO 7
31. *%%1745%% || 0ZANO TORRANO LUIS JOSE 7
32. **%6966** | LUCAS GONZALEZ CARLOS JAVIER 7
33. **#*5330%* | MARTINEZ GOMARIZ JOSE 4
34. *%%2965*%* | MARTINEZ LOPEZ DAVID 2
35. **#%6118** | MARTINEZ PEREZ SONIA 7
36. **%6677** | MAYOR HERNANDEZ ANTONIO 7
37. **¥%x5915%* | MJONERA HERRERO ISMAEL 5




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 239 Jueves, 15 de octubre de 2020 Pagina 23642
N° Orden DNI APELLIDOS Y NOMBRE causa
38. **%1907** | MONTOYA MAYOR JAVIER 7
39. *¥%8674** | MOSCOSO RUIZ FRANCISCO JAVIER 7
40. **¥%¥0018** | MOTABES CUADRA LUIS JESUS 7
41. *#%6491** | MUNOZ MONDEJAR MARIO JOSE 7
42. **¥%3789%* | NAVARRO SALCEDO JUAN 7
43. ***2734** | NICOLAS LAJARIN ENRIQUE 7
44. **¥%1799%* | NICOLAS YAGUES JOSE 7
45, **%2034** | PALAZON NICOLAS JUAN LUIS 7
46. **#%4768** | PEREZ MARTINEZ ABEL 7
47. **¥%6847** | ROBLES NAVARRO ALFREDO 7
48. **#%9202** | RODENAS GARCIA JESUS ALBERTO 7
49. **¥%9825%* | RUIZ AGUIRRE CRISTINA MARIA 7
50. *#%5876%* | RUIZ NICOLAS FRANCISCO 7
51. **¥%4881%* | SALMERON COSTA RAQUEL 7
52. ***5575%% | SANCHEZ BELANDO ALFONSO 7
53. **¥%0755%* | SANCHEZ DOMENECH JORGE 7
54. **¥%5472%* | SANCHEZ JIMENEZ FERNANDO 7
55. **#%0442** | SANCHEZ LOPEZ JOSE CARLOS 7
56. **¥%0703** | SANCHEZ PEREZ ALFONSO 7
57. *¥%7447*%* | SANTA SANTA CLAUDIO 7
58. **¥%3418** | SATURNO CARRILLO PEDRO PABLO 7
59. **¥%5089** | SEMITIEL MARTINEZ, JESUS 7
60. **¥%5089** | SEMITIEL MARTINEZ, JESUS 6
61. **%4377%% | SEVILLA SERRANO ANDRES 7
62. **¥%1062** | SOLER DE HARO ALEJANDRO 7
63. **#%0823%** | ULLOA ANDUEZA FELIX 7
64. **#%4402** | VALERA ONIEVA JOSE ANTONIO 7
65. **%2530** | VELAZQUEZ BELTRAN DAVID 7
66. *#%3575%% | VERA BALIBREA MARIO 7
67. **¥%2321%* | VIVANCOS FERNANDEZ ANTONIO 7
68. ***4811** | ZARCO MATALLANA JUAN ANTONIO 3

1) Modelo de autoliquidacion de tasa disponible en la pagina web del Ayuntamiento en procesos de
seleccion de personal, en la solicitud de subsanacion presentd el modelo de solicitud para inscripcidén en

procesos selectivos.

2) Modelo de autoliquidacion de tasa y modelo de solicitud para inscripcion en procesos selectivos,

ambos presentados sin cumplimentar.
3) Modelo de autoliquidacion de tasa disponible en la pagina web del Ayuntamiento de Jumilla.

4) Modelo de solicitud especifico para inscripcién en procesos selectivos disponible en la pagina

web del ayuntamiento.
5) Modelo de autoliquidacion de tasa presentado sin cumplimentar.

6) Solicitud de participacion presentada el 23 de junio de 2020, fuera de plazo. El plazo finalizé el

22 de junio de 2020.
7) Sin documentacion a fecha de redaccion de la presente resolucion.

Segundo: Modificar la composicion del Tribunal de seleccidn nombrando a
los nuevos miembros, segun lo establecido en la base sexta del proceso selectivo,
que quedara configurado de la siguiente forma:

- Presidente: Angel Pérez Sanchez Suplente: Victoria Martinez Abellan

- Secretaria-Vocal: Josefa Torres Molina Suplente: Pedro Jesus Sanchez Galindo
- Vocal: David Morote Pifiera Suplente: Antonio Guardiola Lizan

- Vocal: José David Martinez Lasheras  Suplente: Juan José Jiménez Manuel

- Vocal: M.2 Pilar Belmonte Albaladejo Suplente: M.2 Dolores Valero Galan

NPE: A-151020-5599



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 239 Jueves, 15 de octubre de 2020 Pagina 23643

Tercero: Modificar la convocatoria del proceso al dia 21 de octubre a las
9:30 horas en Salones Pio XII de Santa Ana del Monte, Ctra. de Santa Ana s/n
30520 Jumilla (Murcia), cinco dias antes de la celebracién del primer ejercicio se
publicaran en el tablén de anuncios las instrucciones definitivas del proceso.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa de Jumilla, Juana Guardiola Verdu.

NPE: A-151020-5599 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	7911/2020	Decreto-Ley n.º 10/2020, de 8 de octubre, por el que se establecen medidas de lucha contra la ocupación de las viviendas en la Región de Murcia y se modifica la Ley 2/2012, de 11 de mayo, y el Decreto Legislativo 1/1999, de 2 de diciembre, por e
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	7844/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-941/2020) de 9 de octubre, por la que se modifica la Resolución (R-899/2020) de 1 de octubre (BORM. 6-10-2020), por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de diez plazas de la
	7843/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-943/2020) de 9 de octubre, por la que se modifica la resolución (R-898/2020) de 1 de octubre (BORM 6-10-2020), por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la E
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7856/2020	Decreto n.º 106/2020, de 8 de octubre, por el que se autoriza la implantación en las Universidades de Murcia, Politécnica de Cartagena y Universidad Católica San Antonio, de Murcia, de nuevos títulos universitarios oficiales para el curso 2020-2
	7858/2020	Decreto n.º 107/2020, de 8 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Universidad Católica San Antonio de Murcia (UCAM), destinada al desarrollo del programa ERASMUS en e
	7857/2020	Decreto n.º 108/2020, de 8 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a las Universidades Públicas de la Región de Murcia, destinada al desarrollo del programa ERASMUS en el c
	7859/2020	Decreto n.º 109/2020, de 8 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a las Reales Academias y Academias Científicas o Culturales de la Región de Murcia para financiar su func
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	7602/2020	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Murcia para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a do
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	7260/2020	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Exiom Planta III, S.L., la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción del proyecto básico de 
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	7553/2020	Resolución de 2 de octubre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del Contrato-Programa para el ejercicio 2020 suscri
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	7917/2020	Convocatoria de la Orden de 11 octubre de 2020 de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes por la que se aprueban las BBRR de las ayudas a Guías de Turismo y Pymes, Micropymes y Autónomos con actividad de turismo activo, agencia de viajes, 
	Consejería de Educación y Cultura
	7921/2020	Orden de 14 de octubre de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se inicia la actividad lectiva presencial en todo el término municipal de Lorca.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7557/2020	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Salud
	7978/2020	Orden de 14 de octubre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se adoptan medidas específicas y temporales por razón de salud pública para la contención del rebrote de COVID-19 aparecido en los municipios de Abanilla y Fortuna.
	7979/2020	Orden de 14 de octubre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se prorroga la vigencia de las Órdenes de 11, 15 y 28 de septiembre de 2020, por las que se adoptan medidas específicas y temporales por razón de salud pública para la contenci
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	7330/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Proyecto de L.A.M.T. 20 KV interconexión L\ “La Matanza” con L\ “Limonar”, en el término m
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7759/2020	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Cañada Real de Los Serranos”, “Cordel del Pozuelo o de Andalucía” y “Ramal del Co
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7558/2020	Anuncio de la Dirección General de Movilidad y Litoral, por la que se somete a información pública el “Estudio de viabilidad económico financiero de la concesión del puerto deportivo de Águilas”. Expte. PCP 364/2020.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	7586/2020	Despido/ceses en general 872/2018.
	7587/2020	Despido/ceses en general 182/2020.
	7588/2020	Despido/ceses en general 290/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7554/2020	Procedimiento ordinario 810/2019.
	7555/2020	Despido/ceses en general 191/2020.
	7556/2020	Despido/ceses en general 163/2020.
	De lo Mercantil número Dos de Murcia
	7509/2020	Procedimiento ordinario 48/2017.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Yecla
	7528/2020	Divorcio contencioso 368/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	7156/2020	Bases reguladoras para la provisión en propiedad mediante el sistema de oposición por turno libre, de tres plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Abarán mediante oposición libre.
	Águilas
	7525/2020	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento de la Agrupación Municipal de Voluntarios de Protección Civil de Águilas.
	Alhama de Murcia
	7194/2020	Aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interno del Centro de Día para Personas Mayores de Alhama de Murcia.
	Campos del Río
	7550/2020	Aprobación del padrón de suministro de agua potable y saneamiento cuarto bimestre 2020.
	7598/2020	Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Campos del Río por el que se aprueba inicialmente el Presupuesto Municipal para el ejercicio 2020.
	7600/2020	Acuerdo del Pleno de fecha 2 de abril de 2020 del Ayuntamiento de Campos el Río, por el que se aprueba definitivamente la ordenanza municipal que regula la Administración Electrónica. (Expte. 906/2019).
	Cehegín
	7364/2020	Bases del concurso-oposición para la provisión en propiedad de una plaza de una plaza de Técnico de Administración General del Excmo. Ayuntamiento de Cehegín.
	7597/2020	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de bebidas alcohólicas, así como su consumo en espacios y vías públicas.
	Jumilla
	7477/2020	Aprobación definitiva de la lista de admitidos y excluidos del proceso selectivo de 11 plazas de Agentes de Policía Local.
	Las Torres de Cotillas
	7527/2020	Aprobación inicial del Reglamento de Acceso y Servicios Públicos en la Biblioteca Municipal Rosa Contreras del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Lorca
	7580/2020	Aprobación definitiva del proyecto de expropiación por el procedimiento de tasación conjunta de los terrenos necesarios para ejecución del Sistema General Viario SG-V7 tramos 1-5 del P.G.M.O. de Lorca relativo al tramo III del vial de evacuación
	Mazarrón
	7596/2020	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la primera fase del bimestre de septiembre-octubre de 2020.
	Molina de Segura
	7668/2020	Corrección de error. Bases específicas de convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de veinticuatro plazas de Auxiliar de Administración General del Ayuntamiento de Molina, en el marco del Proceso de Extraordinario de Es
	7705/2020	Corrección de error del procedimiento de convocatoria para desempeñar temporalmente y en comisión de servicio el puesto de Director/a de Bienestar Social.
	Murcia
	7581/2020	Exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con mesas y sillas, del segundo semestre de 2020.
	7582/2020	Exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con entrada de vehículos del ejercicio 2020.
	7583/2020	Padrón de la tasa por aprovechamiento de la vía pública con mercadillos semanales en Murcia y pedanías, del segundo cuatrimestre de 2020.
	7584/2020	Padrón de tasas por prestación del servicio de puestos y casetas en mercados de pedanías y Murcia, por aprovechamiento especial de la vía pública con quioscos en Murcia y pedanías, y por aprovechamiento de terrenos de uso público con vallas y an
	Ricote
	7492/2020	Creación de bolsa de empleo de Administrativo.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	7741/2020	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos al Presupuesto del Consorcio de 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-14T22:15:24+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



